
 

  

  

 

17 aprile 2025 

………… O M I S S I S ………….. 

7.5. Bando di Ateneo per la ricerca 2021 e Bando per le medie e grandi 

attrezzature 2022 - Proroghe 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 141/25 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visto il Bando di Ateneo per la Ricerca 2021; 

• Visto il bando per le Medie e per le Grandi Attrezzature di interesse 

comune per l’Ateneo 2022; 

• Viste le richieste di proroga presentate dai proff. Pellegrini, Anzera e 

Martirano, verificate per gli aspetti contabili dai rispettivi Responsabili 

Amministrativi Delegati; 

• Preso atto delle motivazioni addotte per le proroghe richieste; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

DELIBERA 

di autorizzare, in via straordinaria e senza possibilità di ulteriori slittamenti, 

la proroga dei termini di utilizzo dei fondi per i progetti di Ateneo 2021 e 

2022 sotto riportati, secondo le seguenti modalità:  

 

• Progetto Ricerca Medio del proponente Prof. Guido Pellegrini fino al 

3 settembre 2025; 

• Progetto Ricerca Medio del proponente Prof. Giuseppe Anzera fino 

al 31 dicembre 2025; 

• Progetto Grandi Attrezzature del proponente Prof. Luigi Martirano 

fino al 15 marzo 2026. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


